
Zarządzenie  nr  62/2021 

Wójta Gminy  Grzmiąca 

z dnia 10 listopada 2021  roku 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2021 
 

 

    Na podstawie art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, poz. 1535, poz. 1773) i upoważnienia Rady Gminy 

Grzmiąca zawartego w § 16 ust. 1 Uchwały Nr XXIX/172/2020 z dnia 28 grudnia 2020 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Grzmiąca na 2021 rok  zarządza się co następuje:  
 

 

§ 1. Dokonuje się zmian dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 

§ 2. Dokonuje się zmian wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się: 

 

1) po stronie dochodów          - 25.881.981,18zł; 

2) po stronie wydatków          - 26.698.734,11zł; 

3) deficytem budżetu    -      816.752,93zł, który zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z nadwyżki z lat ubiegłych i z wolnych środków. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 153 523,20 164 813,25

Urzędy wojewódzkie 43 894,00 55 184,05

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

43 889,00 55 179,05

855 Rodzina 7 042 241,98 7 433 073,98

Świadczenie wychowawcze 3 812 581,90 4 203 413,90

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym), związane z realizacją świadczenia 

wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w 

wychowywaniu dzieci

3 812 000,00 4 202 832,00

25 479 859,13 25 881 981,18

Rozdział

390 832,00

Razem: 402 122,05

Załącznik nr 1

do Zarządzenia nr 62/2021

Wójta Gminy Grzmiąca

z dnia 10 listopada 2021 roku

Zmiany dochodów budżetowych Gminy Grzmiąca na 2021 rok

11 290,05

390 832,00

Zmiana

11 290,05

75011 11 290,05

85501 390 832,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 1 223 079,87 1 223 079,87

Drogi publiczne gminne 1 106 544,87 1 106 544,87

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 441,45 4 067,13

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 490,51 578,71

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 020,17 23 620,17

4270 Zakup usług remontowych 102 764,90 98 451,02

750 Administracja publiczna 2 665 142,02 2 676 432,07

Urzędy wojewódzkie 43 889,00 55 179,05

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 325,81 37 762,50

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 869,21 6 491,37

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 693,98 925,18

801 Oświata i wychowanie 6 954 228,93 6 954 228,93

Szkoły podstawowe 4 836 824,00 4 817 124,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 196 179,00 3 191 379,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 274 803,00 272 903,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 611 308,00 601 108,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 69 915,00 67 115,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 244 526,00 256 826,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 167 088,00 180 288,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 32 831,00 32 031,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 705,00 4 605,00

Przedszkola 463 378,04 490 938,04

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 300 421,00 327 981,00

Dowożenie uczniów do szkół 354 927,44 354 927,44

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 302,71 13 302,71

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 183,34 1 383,34

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55 930,10 53 730,10

Stołówki szkolne i przedszkolne 509 016,00 529 176,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 209 845,00 230 005,00

Pozostała działalność 52 521,60 12 201,60

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 52 374,00 12 054,00

60016 0,00

625,68

Załącznik nr 2

do Zarządzenia nr 62/2021

Wójta Gminy Grzmiąca

z dnia 10 listopada 2021 roku

11 290,05

Zmiany wydatków budżetowych Gminy Grzmiąca na 2021 rok

Rozdział Zmiana

0,00

80101 -19 700,00

88,20

3 600,00

-4 313,88

75011 11 290,05

80103 12 300,00

9 436,69

1 622,16

231,20

0,00

27 560,00

-4 800,00

-1 900,00

-10 200,00

-2 800,00

80148 20 160,00

13 200,00

-800,00

-100,00

80104 27 560,00

80113 0,00

2 000,00

200,00

-2 200,00

20 160,00

80195 -40 320,00

-40 320,00



852 Pomoc społeczna 1 824 505,98 1 824 505,98

Domy pomocy społecznej 290 200,00 270 608,76

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego
290 000,00 270 408,76

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w 

rodzinie
1 000,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 400,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
600,00 1 000,00

Dodatki mieszkaniowe 69 585,92 79 085,92

3110 Świadczenia społeczne 69 485,42 78 985,42

Ośrodki pomocy społecznej 679 387,83 689 479,07

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 59 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 3 091,24

855 Rodzina 7 135 379,94 7 526 211,94

Świadczenie wychowawcze 3 812 581,90 4 203 413,90

3110 Świadczenia społeczne 3 779 598,00 4 167 107,93

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32 402,00 35 724,07

Wspieranie rodziny 117 329,96 117 329,96

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 200,00 2 987,08

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 280,71

4300 Zakup usług pozostałych 992,00 492,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego
60 000,00 62 408,76

4410 Podróże służbowe krajowe 4 200,00 2 793,45

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
500,00 430,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 019 401,53 2 019 401,53

Oświetlenie ulic, placów i dróg 323 138,40 322 941,60

4260 Zakup energii 290 263,51 290 066,71

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 544 904,10 545 100,90

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 196,80

26 296 612,06 26 698 734,11

0,00

-400,00

400,00

9 000,00

1 091,24

85202 -19 591,24

-19 591,24

85205 0,00

3 322,07

85504 0,00

85215 9 500,00

9 500,00

85219 10 091,24

2 408,76

-1 406,55

390 832,00

85501 390 832,00

387 509,93

-196,80

90026 196,80

-212,92

-219,29

-500,00

-70,00

0,00

90015 -196,80

196,80

Razem: 402 122,05


	Zarządzenie Nr 62_2021
	załącznik nr 1_d
	załącznik nr 2_w

